

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 26.7.2013 uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

pod číslem objednatele: 290-2013-537205

a

pod číslem zhotovitele: V2/2012

Smluvní strany

1. Objednatel:

Adresa:

ČR – Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kolín
Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín
vedoucí Pobočky Kolín
Ing. Jana Zajícová
tel. 321744386

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ

Ing. Jitka Málková, tel. 321744269
Česká národní banka
3723001/0710
01312774/není plátce

2. Zhotovitel:

Adresa:

ŠKOLKY MONTANO spol. s r. o.
Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem

Zastoupený

Ing. Václavem Červinkou a Ing. Karlem Zemanem

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Václav Červinka, Ing. Karel Zeman-jednatelé

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ / DIČ:

Václav Ledašil
ČSOB
188723162/0300
47546131/CZ47546131

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 19229

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k výše specifikované smlouvě o dílo ze dne 26.7.2013 (dále jen smlouva) na provedení opatření ke zvýšení ekologické stability krajiny a ochrany půdy před erozí, výsadby prvku ÚSES s názvem: „**Biokoridor LBK 9 A a LBK 9 B a protierozní mez PM 3 v k. ú. Nebovidy**“, s ohledem na skutečnost, že od 1.1.2013 dochází ke změně sazby DPH a s ohledem na podmínky v „Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR“, vzhledem na ustanovení čl. VIII odst. 2, odst. 3 smlouvy. Dodatkem je objednatel v přílohách č. 1 až 4 zhotoviteli stanoveno rozdělení faktur dle kódu výdaje podle Pravidel PRV podle čl. VIII. odst. 3 smlouvy a mění se čl. VI. odst. 1 smlouvy takto:

Čl. VI

Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění

I.) Cena díla před dodatkem č. 2 :

1

Státní pozemkový úřad
Doručeno: 15.11.2013
SPU 482094/2013
listy: 14 přílohy:



snuess507f4c6a

Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. I odst. 2 smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku dne 12.2.2013.

Náklady na výsadbu a zajištění zeleně jsou uvedeny v příloze této smlouvy v položkových rozpočtech pro samostatné objekty SO 01, SO 02 a SO 03 dle článku I odst. 1 této smlouvy, které nacenil uchazeč. Tyto položkové rozpočty jsou přílohou této smlouvy o dílo a jsou její nedílnou součástí.

a) Cena díla celkem (za všechny samostatné objekty (SO 01 + SO 02 + SO 03))

bez DPH: 344.275,-Kč.

Samostatně DPH (sazba 20 %): 68.855,-Kč.

Cena díla celkem s DPH: 413.130,-Kč.

b) Cena za SO 01- Lokální biokoridor LBK 9A v k. ú. Nebovidy

Cena SO 01 bez DPH 112.070,- Kč

Samostatně DPH (sazba 20%) 22.414,- Kč

Cena SO 01 celkem s DPH 134.484,- Kč

c) Cena za SO 02 Lokální biokoridor LBK 9B v k. ú. Nebovidy

Cena SO 02 bez DPH 186.103,- Kč

Samostatně DPH (sazba 20%) 37.221,- Kč

Cena SO 02 celkem s DPH 223.324,- Kč

d) Cena za SO 03 Protierozní mez PM 3 v k. ú. Nebovidy

Cena SO 03 bez DPH 46.102,- Kč

Samostatně DPH (sazba 20%) 9.220,- Kč

Cena SO 03 celkem s DPH 55.322,- Kč

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle čl. IV. odst. 1 písm. a) této smlouvy.

II.) Cena díla po dodatku č. 2 :

a) Cena díla celkem (za všechny samostatné objekty (SO 01 + SO 02 + SO 03))

bez DPH: 344.275,-Kč.

Samostatně DPH (sazba 21 %): 72.298,-Kč.

Cena díla celkem s DPH: 416.573,-Kč.

b) Cena za SO 01- Lokální biokoridor LBK 9A v k. ú. Nebovidy

Cena SO 01 bez DPH 112.070,- Kč

Samostatně DPH (sazba 21%) 23.535,- Kč

Cena SO 01 celkem s DPH 135.605,- Kč

c) Cena za SO 02 Lokální biokoridor LBK 9B v k. ú. Nebovidy

Cena SO 02 bez DPH 186.103,- Kč

Samostatně DPH (sazba 21%) 39.082,- Kč

Cena SO 02 celkem s DPH 225.185,- Kč

d) Cena za SO 03 Protierozní mez PM 3 v k. ú. Nebovidy

Cena SO 03 bez DPH 46.102,- Kč

Samostatně DPH (sazba 21%) 9.681,- Kč

Cena SO 03 celkem s DPH 55.783,- Kč

Ostatní odstavce tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny

Ostatní články smlouvy jsou beze změny.

V Kolíně dne: 15.11.2013

V Přerově nad Labem dne: 15.11.2013

Z a o b j e d n a t e l e:

Z a z h o t o v i t e l e:

Zajícová

Ing. Jana Zajícová
Vedoucí Pobočky Kolín
Státní pozemkový úřad

Červinka

Ing. Václav Červinka
jednatel společnosti
Školky Montano, spol. s r. o.

ŠKOLKY - MONTANO, spol. s r. o.
289 16 PŘEROV nad Labem 410
TEL.: 325 565 271
FAX: 325 565 371
DIČ: CZ47546131 (3)

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Státní pozemkový úřad pro Středočeský kraj
Královské náměstí 45
250 01 Kolín

Příloha č. 1 k dodatku č. 2

Rozpočet způsobilých výdajů stavební objekty k.ú. Nebovidy celkem kód 004 - výsadba zeleně

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00246

LBK 9A Nebovidy SO 1

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	004	Výsadba zeleně				
1		Plošná úprava terénu	3800	m ²	1,1	4180
2		Chemické odplevelení	3800	m ²	0,4	1520
3		Nákup travního semene	20	kg	80	1600
4		Výsev travního osiva 3 - 7 g / 1 m ²	3800	m ²	2,5	9500
5		Válcování travního semene	3800	m ²	0,1	380
6		Při výskytu velkého množství plevele (chem. ošetření)	3800	m ²	0,5	1900
7		Nákup špičáků-Dub letní -Quercus robur	20	ks	40	800
8		Nákup špičáků-Habr obecný - Carpinus betulus	17	ks	40	680
9		Nákup špičáků-Jasan ztepilý - Fraxinus excelsior	25	ks	40	1000
10		Nákup špičáků-Javor mléčný - Acer platanoides	17	ks	40	680
11		Nákup špičáků-Jilm vaz - Ulmus laevis	12	ks	40	480
12		Nákup špičáků-Lipa srdčitá - Tilia cordata	20	ks	40	800
13		Nákup špičáků-Ojše lepkavá - Alnus glutinosa	14	ks	40	560
14		Doprava rostlin a materiálu do 150 km	1	km	2200	2200
15		Hloubení jamek - špičáků	125	ks	14	1750
16		Výsadba - špičáků	125	ks	24	3000
17		Dovoz vody a závlivka při výsadbě - špičáků	125	ks	15	1875
18		Ukotvení - špičáků	125	ks	15	1875
19		Ostatní materiál - křily	125	ks	30	3750
20		Ostatní materiál - úvazek	125	m	3,5	437,5
21		Oplocení - křily	80	ks	65	5200
22		Oplocení - pletivo	280	m	25	7000
23		Oplocení - zapuštění křilů	80	ks	20	1600
24		Oplocení - montáž oplocení	280	m	12	3360
25		Mulčování - špičáků	125	m ²	43	5375

26	Zdravotní řez větví - špičáků	125 ks	4,5	562,5
				62065,00

LBK 9B Nebovidy
SO 2

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	004	Výsadba zeleně				
1		Plošná úprava terénu	5780	m ²	0,9	5202
2		Chemické odplevelení	5780	m ²	0,4	2312
3		Nákup travního semene	50	kg	80	4000
4		Výsev travního osiva 3 -- 7 g / 1 m ²	3800	m ²	2,3	8740
5		Válcování travního semene	3800	m ²	0,1	380
6		Při výskytu velkého množství plevelů (chem. ošetření)	3800	m ²	0,5	1900
7		Nákup špičáků-Dub letní -Quercus robur	25	ks	40	1000
8		Nákup špičáků-Habr obecný - Carpinus betulus	34	ks	40	1360
9		Nákup špičáků-Jasan ztepilý - Fraxinus excelsior	24	ks	40	960
10		Nákup špičáků-Javor mléčný - Acer platanoides	27	ks	40	1080
11		Nákup špičáků-Jeráb ptačí - Sorbus aucuparia	30	ks	40	1200
12		Nákup špičáků-Jilm habrolistý- Ulmus minor	29	ks	40	1160
13		Nákup špičáků-Lípa srdčitá - Tilia cordata	44	ks	40	1760
14		Nákup keřů-Brslen evropský - Euonymus europaeus	38	ks	9	342
15		Nákup keřů-Hloh obecný - Crataegus laevigata	78	ks	9	702
16		Nákup keřů-Líska obecná - Corylus avellana	57	ks	9	513
17		Nákup keřů-Svída krvavá - Swida sanguinea	57	ks	9	513
18		Nákup keřů-Ptačí zob obecný - Ligustrum vulgare	38	ks	9	342
19		Nákup keřů-Trnka obecná - Prunus spinosa	78	ks	9	702
20		Nákup keřů Zimolez obyčejný - Lonicera xylosteum	38	ks	9	342
21		Doprava rostlin a materiálu do 150 km	1	km	2200	2200

22	Hloubení jamek - špičáků	219 ks	14	3066
23	Hloubení jamek - keřů	384 ks	9	3456
24	Hloubení jamek - keřů	384 ks	24	5256
25	Výsadba - špičáků	219 ks	10	3840
26	Výsadba - keřů	384 ks	11	2409
27	Dovoz vody a záliyka při výsadbě - špičáků	219 ks	5	1920
28	Dovoz vody a záliyka při výsadbě - keřů	384 ks	15	3285
29	Ukotvení - špičáků	219 ks	30	6570
30	Ostatní materiál - kůly	219 ks	3,5	766,5
31	Ostatní materiál - úvazek	219 m	65	5850
32	Oplocení - kůly	90 ks	25	7750
33	Oplocení - pletivo	310 m	23	2070
34	Oplocení - zapuštění kůlí	90 ks	12	3720
35	Mulčování - špičáků	219 m ²	43	9417
36	Mulčování - keřů	360 m ²	43	15480
37	Zdravotní řez větví - špičáků	219 ks	4,5	985,5
38	Zdravotní řez větví - keřů	384 ks	1,1	422,4
				112973,4

PM 3 Nebovidy
SO 3

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	004	Výsadba zeleně				
1		Plošná úprava terénu	400 m ²		1,1	440
2		Chemické odplevelení	400 m ²		0,4	160
3		Nákup travního semene	3 kg		80	240
4		Výsev travního osiva 3 – 7 g / 1 m ²	400 m ²		2,9	1160
5		Válcování travního semene	400 m ²		0,1	40
6		Při výskytu velkého množství plevele (chem. ošetření)	400 m ²		0,5	200
7		Nákup vysokokmenů-Dub letní - Quercus robur	4 ks		900	3960
8		Nákup vysokokmenů-Habr obecný - Carpinus betulus	2 ks		990	1980
9		Nákup vysokokmenů-Jasan ztepilý - Fraxinus excelsior	3 ks		990	2970

10	Nákup vysokokmenů-Javor mléčný - Acer platanoides	1 ks	990	990
11	Nákup vysokokmenů-Jilm habrolistý- Ulmus minor	3 ks	990	2970
12	Nákup vysokokmenů-Lípa srdčitá - Tilia cordata	4 ks	990	3960
13	Doprava rostlin a materiálu do 150 km	1 km	1000	1000
14	Hloubení jamek vysokokmenů	17 ks	150	2550
15	Výsadba vysokokmenů	17 ks	170	2890
16	Dovoz vody a závlivka při výsadbě vysokokmenů	17 ks	17	289
17	Ukotvení vysokokmenů	17 ks	85	1445
18	Chránička proti okusu vysokokmeny	17 ks	28	476
19	Ostatní materiál - hřebíky	1 kg	20	20
20	Ostatní materiál - kůly	51 ks	65	3315
21	Ostatní materiál - přičky	51 ks	14	714
22	Ostatní materiál - úvazek	34 m	5	170
23	Mulčování vysokokmenů	26 m ²	55	1430
24	Ozdravný řez větví vysokokmenů	17 ks	6,5	110,5
				33479,5

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH L BK 9A 62 065,00
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH L BK 9B 112973,40
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH P M 3 33479,50
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH celkem 208518,00 Kč

fakturovaná výše DPH celkem 43789,00 Kč

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně s DPH celkem 252307,00 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Příloha č. 2 k dodatku č. 2

Rozpočet způsobilých výdajů stavební objekty k.ú. Nebovidy celkem kód 004 - zajištění zeleně

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00246

LBK 9A Nebovidy SO 1

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	004	zajištění zeleně				
27		Posekání trávníku, provedeno 6x (6 x 3675 m ²)	22050	m ²	0,8	17640
28		Vyžínání buřene, provedeno 6x (6 x 125 m ²)	750	m ²	2,9	2175
29		Pravidelná závlhka v suchých měsících, provedeno 6x	345	m ³	30	10350
30		Dovoz vody pro závlhku do 15 km, provedeno 6 x (6 x	345	m ³	18	6210
31		Přímnojení stromů -Silvamix-20 tablet na strom,	7500	ks	0,2	1500
32		Údržba - ukotvení, 10%, provedeno 3x (3 x 125ks)	375	ks	3	1125
33		Údržba - mulčování, 10 %, provedeno 3x (3 x 125ks)	375	ks	5	1875
34		Údržba - oplocení, 10%, provedeno 3x (3 x 280m)	840	m	2	1680
35		Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik;	375	kus	1,1	412,5
36		Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině;	375	kus	1,10	412,50
37		Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině;	375	kus	3,20	1 200,00
38		Odplevelení dřevin soliterních v rovině; provedeno 3x	375	m ²	3,00	1 125,00
						45 705,00

LBK 9B Nebovidy SO 2

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	004	zajištění zeleně				
39		Posekání trávníku, provedeno 6x (6 x 5021m ²)	30126	m ²	0,8	24100,8
40		Vyžínání buřene, provedeno 6x (6 x 579 m ²)	3474	m ²	2,4	8337,6
41		Pravidelná závlhka v suchých měsících, provedeno 6x (6 x (219 stromy+384 keře))	3618	ks	2,7	9768,6
42		Dovoz vody pro závlhku do 15 km, provedeno 6 x	do 15	km	3500	3500

43	Přímnožení stromů -Silvamix-20 tablet na strom, provedeno 3x (tj. 3 x 4380 ks)	13140 ks	0,7	5256
44	Údržba - ukotvení, 10%, provedeno 3x (3 x 219 ks)	657 ks	1,2	788,4
45	Údržba - mulčování, 10 %, provedeno 3x (3 x 219 stromy + 384 keře)	1809 ks	4	7236
46	Údržba - oplocení, 10%, provedeno 3x (3 x 310m)	930 m	3,5	3255
47	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik; provedeno 3x (tj. 3 x 219 kusů)	657 ks	1,10	722,70
48	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 219 kusů)	657 ks	1,10	722,70
49	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 219 kusů)	657 ks	3,00	1 971,00
50	Odplevelení dřevin soliterních v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 219 ks)	657 m ²	3,00	1 971,00
				67 629,80

PM 3 Nebovidy
SO 3

číslo řádku	kód	název položky zajištění zeleně	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
25	004	Posekání trávniku, provedeno 6x (6 x 400m ²)	2400	m ²	1,1	2640
26		Vyžínání buřene, provedeno 6x (6 x 26 m ²)	156	m ²	2,9	452,4
27		Pravidelná závlivka v suchých měsících, provedeno 6x (6 x 17 ks)	102	ks	35	3570
28		Dovoz vody pro závlivku do 15 km, provedeno 6 x	do 15	km	500	500
29		Přímnožení stromů -Silvamix-20 tablet na strom, provedeno 3x (tj. 3 x 340 ks)	1020	ks	0,5	510
30		Údržba - ukotvení, 10%, provedeno 3x (3 x 17 ks)	51	ks	5	255
31		Údržba - mulčování, 10 %, provedeno 3x (3 x 17 ks)	51	ks	15	765
32		Údržba - chrániček, 10%, provedeno 3x (3 x 17 ks)	51	ks	2,6	132,6
33		Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik; provedeno 3x (tj. 3 x 17 kusů)	51	ks	1,10	56,10
34		Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 17 kusů)	51	ks	1,10	56,10
35		Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 17 kusů)	51	ks	5,00	255,00

36	Odplevelení dřevin solitérních v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 17 ks)	51	m ²	5,00	255,00
					9 447,20

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH LBK 9A 45 705,00
 fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH LBK 9B 67629,80
 fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH PM 3 9447,20
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH celkem 122782,00 Kč

fakturovaná výše DPH celkem 25784,00 Kč

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně s DPH celkem 148566,00 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Příloha č. 3 k dodatku č. 2

Rozpočet způsobilých výdajů stavební objekty k.ú. Nebovidy celkem kód 005

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00246

LBK 9A Nebovidy SO 1

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
41	005	ostatní náklady Zařízení staveniště	1,00	částka nebo	1000	1 000,00

LBK 9B Nebovidy SO 2

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
53	005	ostatní náklady Zařízení staveniště	1,00	částka nebo % z ceny zakázky	1000	1 000,00

PM 3 Nebovidy SO 3

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
39	005	ostatní náklady Zařízení staveniště	1,00	částka nebo % z ceny zakázky	1000	1 000,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 005 bez DPH LBK 9A

1 000,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 005 zeleně bez DPH LBK 9B

1000,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 005 bez DPH PM 3

1000,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 005 bez DPH celkem

3000,00 Kč

fakturovaná výše DPH celkem

630,00 Kč

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 005 s DPH celkem

3630,00 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Příloha č. 4 k dodatku č. 2

Rozpočet způsobilých výdajů stavební objekty k.ú. Nebovidy celkem kód 001

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00246

LBK 9A Nebovidy SO 1

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	kód	ostatní náklady				
39	001	Výtyčení hranic pozemku	10	100m	150,00	1 500,00
40	001	Trvalá stabilizace (plastový mezník včetně dřevěného kolíku)	40	kus	45,00	1 800,00
						3 300,00

LBK 9B Nebovidy SO 2

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	kód	ostatní náklady				
51	001	Výtyčení hranic pozemku	15	100m	150,00	2 250,00
52	001	Trvalá stabilizace (plastový mezník včetně dřevěného kolíku)	50	kus	45,00	2 250,00
						4 500,00

PM 3 Nebovidy SO 3

číslo řádku	kód	název položky	počet MJ	MJ	cena /MJ	celkem (Kč)
	kód	ostatní náklady				
37	001	Výtyčení hranic pozemku	8	100m	150,00	1 200,00
38	001	Trvalá stabilizace (plastový mezník včetně dřevěného kolíku)	15	kus	65,00	975,00
						2 175,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH LBK 9A

3 300,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 bez DPH LBK 9B

4500,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 bez DPH PM 3

2175,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 bez DPH celkem

9975,00 Kč

fakturovaná výše DPH celkem

2095,00 Kč

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 s DPH celkem

12070,00 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad
Pobočka Kolín
Karlovo náměstí 45
280 09 Kolín II